
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  07
ο
  έτους  2013 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 7
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 04 Μαρτίου 2013, ηµέρα ∆ΕΥΤΕΡΑ και ώρα 11.30, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 
των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  07-/26-02-2013. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

    1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  

Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 4. Χασαπίδης Κων/νος, 5. 

Μερετούδης ∆ηµήτριος, 6. Χράπας Παντελής,  7.   Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:       1. Αρναούτογλου Φωτεινή, 2. Κατιρτζόγλου Βασίλειος, Μέλη. 

 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 
θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η        110 / 2013 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:                 ∆ιάθεση πιστώσεων έργων για το έτος 2013 

 
     

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 24
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την 
υπ’ αριθµ.11854/26-2-2013 εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του 
∆ήµου, που έχει ως εξής: 
 

 

 

-1- 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



«κ. Πρόεδρε, 
  

  Λαµβάνοντας υπόψη: 

 

1) Την έγκριση του προϋπολογισµού του ∆ήµου  

 

2) Την έγκριση του ετήσιου προγράµµατος δράσης όπως τροποποιήθηκε µε την 
51/2013 Α.∆.Σ. 

 

3) Τη µε αριθ. 30/20-04-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, παρ. 5 

<<Υπόλοιπα ανειληµµένων υποχρεώσεων προηγούµενων ετών >> 

 

      Παρακαλούµε λοιπόν να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή την λήψη 

απόφασης για τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 1δ 
του Ν. 3852/2010, για όλα τα έργα του συνηµµένου πίνακα του τεχνικού 

προγράµµατος».  

  

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 
άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Α)   Εγκρίνει τη διάθεση πιστώσεων των έργων έτους 2013 όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  

        

 ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ   ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ  2013   

        

        

 ΚΩ∆. ΑΡ. Τίτλος έργου – Μελέτης -
Υπηρεσίας - προµήθειας 

πιστώσεις 
σε € 

Προέλευση 
Πιστώσεων 

   Συνεχιζόµενα έργα & µελέτες  

µε υπάρχουσες πιστώσεις 

ΣΑΤΑ 2012 

   

   ∆ηµοτική ενότητα Σερρών    

 
125 

 

70.7326.005 
Μελέτη - κατασκευή - 
χρηµατοδότηση και παραχώρηση 
εκµετάλλευσης υπόγειου σταθµού 
αυτοκινήτων στο Ο.Π. 181 

 
146.529,94 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
126 

 
70.7326.379 

Κατασκευή πεζοδροµίων στην οδό 
Τσαµαδού 

 
10.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
127 

 
707.331.036 

Εργασίες καθαιρέσεως και 
ανακατασκευής καταληφθέντος 
τµήµατος οδού Γρανικού 

 
6.970,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
128 

 
70.7326.370 

Συντήρηση και επισκευή 
πεζοδροµίων του ∆ήµου µας έτους 
2012 

 
7.342,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
129 

 
70.7326.371 

Τσιµεντοστρώσεις πλακοστρώσεις 
κοινοχρήστων χώρων του ∆ήµου 
µας  έτους 2012 

 
10.950,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
130 

 

70.7326.372 
Επούλωση φθορών 
οδοστρωµάτων του ∆ήµου µας  
έτους 2012 

 
5.463,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



 
131 

 
70.7326.374 

Συντήρηση παιδικών χαρών του 
∆ήµου µας  έτους 2012 

 
482,65 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
132 

 
70.7326.375 

Βελτίωση κυκλοφοριακών 
συνθηκών του ∆ήµου µας έτους 
2012 

 
4.409,11 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
133 

 
70.7326.376 

Συντήρηση οδικής σήµανσης του 
∆ήµου µας  έτους 2012 

 
1.185,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
134 

 

70.7326.373 
Συντήρηση Αγροτικών δρόµων του 
∆ήµου µας  έτους 2012 

 
47.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
135 

 

70.7326.377 
Συντήρηση οδικού δικτύου ∆ήµου 
Σερρών ετους 2012 

 
27.260,86 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
136 

 

70.7326.378 
Οδοστρωσία πόλης Σερρών έτους 
2012 

 
3.987,50 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
137 

 

707.326.155 
 Κατασκευή τοίχου αντιστήρηξης 
στην οδό Μιαούλη του ∆. Σερρών 

 
33.250,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
138 

 

707.326.028 
Πεζοδρόµηση τµήµατος οδού 
Μεραρχίας  

 
220.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

        

 
140 

 

707.326.507 
Σύντήρηση και επισκευή 
εξωτερικών µονώσεων 
κινηµατοθεάτρου Αστερια. 

 
2.850,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
141 

 

707.413.045 
Σύνταξη περιβαλλοντικών µελετών 
για την νοµιµοποίηση των 
αρδευτικών γεωτρήσεων του 
∆ήµου Σερρών 

 
5.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
142 

 

707.135.003 
Προµήθεια ολοκληρωτικού 
ηχόµετρου ακριβείας (Ι) 

 
3.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
143 

 

707.135.002 
Προµήθεια αναλυτή καυσαερίων  

3.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

        

 
155 

 
707.413.034 

Μελέτη οριοθέτησης τµήµατος 
ρέµατος Αγίου Γεωργίου  

 
17.000,00 

 

ΣΑΤΑ 12 

 
156 

 
707.413.035 

Μελέτη οριοθέτησης τμήματος 1200 

m ποταμού Αγίου Ιωάννη  

 
12.500,00 

 

ΣΑΤΑ 12 

 
157 

 
707326111 

Επικάλυψη και συµπύκνωση 
πρανών αποκατεστηµένου 
τµήµατος ΧΥΤΑ Σερρών 

 
3.456,79 

 

ΣΑΤΑ 12 

 
158 

 
707326900 

∆ιαµόρφωση κοινοχρήστων 
χώρων ∆ήµου Σερρών 

 
6.789,60 

 

ΣΑΤΑ 12 

    ∆ηµοτικής Ενότητας  

Σκουτάρεως 
   

 
170 

 
707.326.383 

Συνέχιση του έργου 
Τσιµεντοστρώσεις - 
πλακοστρώσεις στα Τ.∆. 
Σκουτάρεως  

 
13.739,35 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
171 

 
707.326.384 

Συνέχιση του έργου ∆ιαµόρφωση 
χώρων και δρόµων στα Τ.∆. 
Σκουτάρεως Αγ. Ελένης, Πεπoνιάς 
και Κωνσταντινάτο 

 
3.827,76 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
172 

 
707.326.385 

Συνέχιση του έργου Αγροτική 
οδοποιία σε αγρόκτηµα του ∆ήµου 
Σκουτάρεως 

 
12.276,38 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
173 

 
707.326.386 

Συνέχιση του έργου Επισκευή 
στέγης δηµοτικών σχολείων Αγίας 
Ελένης και Κωνσταντινάτου 

 
10.414,08 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
174 

 
707.326.310 

Συνέχιση του έργου Κατασκευή 
βρεφονηπιακού σταθµού 
Σκουτάρεως  

 
51.822,73 

 
ΣΑΤΑ 12 

   ∆ηµοτική Ενότητα Μητρουσίου    

 
181 

 
707.326.501 

Εξόφληση οφειλής του έργου 
πλακοστρώσεις πεζοδροµίων στο 
∆∆ Αναγέννησης 

 

9.100,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



 
182 

 

707326390 

Ασφαλτόστρωση Τοπ. Κοιν. 
Αναγέννησης 

 

2.900,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
183 

 

707326391 

 Κατασκευή δεξαµενής για ριψης 
σταυρού Τοπ. Κοιν. Αναγέννησης 

 

3.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
184 

 
707.326.395 

∆ιαµόρφωση πάρκων και 
κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. 
Μητρουσίου 

 
18.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
185 

 
707.326.392 

Αποκατάσταση - συντήρηση 
γέφυρας στην αγροτική περιοχή 
Τσαλδάρκα Μητρουσίου 

 

6.900,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
186 

 
707.326.393 

Αποκατάσταση - συντήρηση 
τοπικού δικτύου άρδευσης 
Μητρουσίου 

 

6.900,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
187 

 
707.326.394 

Φωταγώγηση της γέφυρας στον 
δρόµο Σερρών - Μητρουσίου, στην 
περιοχή Τσάιρκας Τ.Κ. 
Μητρουσίου 

 

11.500,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
189 

 
707.326.397 

Τσιµεντόστρωση -ασφαλτόστρωση 
και κατασκευή πεζοδροµίων στην 
τοπική κοινότητα  Bαµβακιάς 

 

14.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
192 

 

707326119 
Ανακατασκευή συντριβανίου 
πλατείας Τ.Κ. Μητρουσίου 

 

7.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
193 

   Τοπ. Κοινότητας  Bαµβακιάς    

 
 

194 

 
 

707.326.399 

Συντήρηση του Κοινοτικού 
καταστήµατος Άνω Καµήλας 
(ελαιοχρωµατισµός,  διαµόρφωση 
του  αύλειου χώρου και 
πλακόστρωσή του) 

 

 

9.250,00 

 
 

ΣΑΤΑ 12 

 
195 

 
707.326.400 

Περίφραξη του γηπέδου µπάσκετ 
Άνω Καµήλας 

 

3.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

    ∆ηµοτικής Ενότητας Λευκώνα    

 

197 
 

707.326.402 
Συντήρηση κρασπεδορείθρων 
∆ηµ. Κοινότητας Λευκώνα 

 
3.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 

 

198 

 
 

707.326.403 

Συντήρηση περιµετρικού 
αντιπληµµυρικού τσιµενταύλακα 
και καθαρισµός αντιπληµµυρικών 
τάφρων περιοχής "ΜΠΑΛΑΡΚΑ" 
∆ηµ. Κοινότητας Λευκώνα 

 
 

4.500,00 

 
 

ΣΑΤΑ 12 

   Κοινότητας Χριστός    

 

199 
 

707.413.022 
 Συνέχιση της Μελέτης 
Περιβαλλοντικού προελέγχου για 
την υποβολή σε ΣΠΕ του έργου 
Νέα Κοιµητήρια στο Τ. Κ. Χριστός 

 
1.250,91 

 
ΣΑΤΑ 12 

 

200 
 

707.326.404 
Αντικατάσταση ηλεκτρολογικών 
πινάκων των δύο(2) γεωτρήσεων 
της Τ.Κ.Χριστός  και περίφραξη 
της µιας γεώτρησης 

 
7.900,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 

201 
 

707.326.405 
∆ενδροφύτευση µε αρδευση στην 
είσοδο της Τ.Κ. Χριστός 

 
3.250,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

   Κοινότητας Καλών ∆ένδρων    

 

202 
 

707.413.020 
Συνέχιση της Υδραυλικής µελέτης 
ανόρυξης υδρευτικής γεώτρησης 
στο Τ∆ Καλών ∆ένδρων του 
∆ήµου Λευκώνα 

 
1.785,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 

 

203 

 
 

707.413.021 

Συνέχιση της περιβαλλοντική 
µελέτη για το έργο "Ανόρυξη νέας 
υδρευτικής γεώτρησης στην Τ. Κ. 
Καλών ∆ένδρων 

 
 

2.460,00 

 
 

ΣΑΤΑ 12 

 

204 
 

707.326.406 
∆ιαµόρφωση κοινόχρηστων 
χώρων Τ.Κ. Καλών ∆ένδρων 

 
23.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 

206 
 

707.326.408 
Κατασκευή φρεατίων παράλληλα 
µε την κατασκευή τσιµενταυλάκων 

 
8.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



Τ.Κ. Καλών ∆ένδρων 

     55.145,91   

   ∆ηµοτική Ενότητας Ορεινής    

 
207 

 
707.326.409 

Κατασκευή W.C. Κοιµητηρίων 
Ορεινής 

 

3.125,36 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
208 

 
707.326.410 

Συντήρηση  Υδατοδεξαµενών 
Ορεινής 

 

5.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
209 

 
707.326.411 

Ολοκλήρωση Κοινοτικού 
Καταστήµατος  Ορεινής για την 
συστέγαση Υπηρεσιών 

 

15.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
210 

 
707.326.412 

Ασφαλτόστρωση δρόµου προς 
Ελαιώνα και τσιµεντόστρωση 
κοίτης ποταµού 

 

17.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

     40.125,36   

   ∆ηµοτική  Ενότητας  Ανω 

βροντούς 

   

 
211 

 
707.326.413 

Καθαρισµός - Συντήρηση 
υδροµαστεύσεων Ανω βροντούς 

 

5.000,00 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
212 

 
707.326.414 

Αποκατάσταση - Επέκταση 
εσωτερικής οδοποιίας Ανω 
βροντούς  

 

7.385,60 

 
ΣΑΤΑ 12 

 
213 

 
707.326.415 

Πολιτική Προστασία / 
Πυροπροστασία (καθαρισµός 
βλάστισης οικοπάρκου, πρώην 
σκουπιδότοπου κλπ) Ανω 
βροντούς 

 

4.000,00 

 
 

ΣΑΤΑ 12 

     16.385,60   

   Παρακρατηθέντων πόρων 

του Ν. 1828/89 

   

 
215 

 
70.7326.095 

Κατασκευή κυκλικών κόµβων στην 
διασταύρωση των οδών Βενιζέλου 
- Μιαούλη - κοµνηνών 

 

18.915,18 
Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

 
216 

 
707413.018 

 Μελέτη ''Ανέγερση αίθουσας 
συνάθροισης κοινού στον Αγ. 
Ιωάννη'' 

 
16.845,40 

Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

 
218 

 
70.7411.011 

Αρχιτεκτονική αποτύπωση 
παλαιού ελαιοτριβείου στο ∆.∆ 
Ελαιώνα του ∆ήµου Σερρών 

 
3.690,00 

Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

   Συνεχιζόµενα έργα µε 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

παρελθόντων ετών 

   

 
229 

 
707.331.017 

Οικοδοµικές εργασίες στο 
Γυµνάσιο Προβατά 

 
6.500,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
230 

 
707.331.019 

Οικοδοµικές εργασίες στο Μουσικό 
Σχολείο & στο Ειδικό Σχολείο του 
∆ήµου Σερρών 

 
64,13 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
231 

 
707.331.020 

Εργασίες επισκευής 
κεραµοσκεπής στο 17ο ∆ηµ. 
Σχολείο και στο 6ο Γυµνάσιο 
Σερρών 

 
2.317,40 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
232 

 
707.331.021 

Συµπληρωµατικές εργασίες 
συντήρησης στα 28ο, 30ο, 31ο 
Νηπιαγωγεία του ∆ήµου Σερρών 

 
6.000,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
233 

 
707.331.022 

Εργασίες συντήρησης-επισκευές-
κατασκευές στα 19ο ∆ηµ. Σχολείο, 
3ο Γυµνάσιο, 5ο Γυµνάσιο & 6ο 
Γυµνάσιο του ∆ήµου Σερρών 

 
2.886,90 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
234 

 
 

707.331.023 

Συντηρήσεις - Επισκευές στο 2ο 
∆ηµοτικό Σχολείο και στο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Τοπικής Κοινότητος 

 
2.312,48 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



Κουµαριάς 

 
235 

 
707.331.024 

Επισκευές - κατασκευές στο 23ο & 
3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

 
2.890,60 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
 

236 

 
 

707.331.025 

Συντηρήσεις - επισκευές - 
κατασκευές στα 12ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο, 10ο Νηπιαγωγείο & 
Νηπιαγωγείο Προβατά 

 
3.236,74 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
237 

 
707.331.026 

Συντηρήσεις στο 4ο Γυµνάσιο 
Σερρών & στο 3ο Λύκειο Σερρών 

 
10.000,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
238 

 
70.7331.027 

Επισκευές στο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σκουτάρεως 

 
3.655,68 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
239 

 

707.331.046 
Επισκευή στέγης 6ου Γυµνασίου  

12.000,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
240 

 

707.331.049 
Συντηρήσεις - κατασκευές στα 9ο 
και 32ο Νηπιαγωγεία του ∆ήµου 
Σερρών 

 
17.500,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
241 

 

707331050 

Επισκευές - συντηρήσεις στο 
∆ηµοτικό σχολείο και το Γυµνάσιο 
της ∆.Κ. Λευκώνα 

 
12.000,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
242 

 

707.331.047 
Επισκευές - συντηρήσεις στο 5ο 
∆ηµοτικό Σχολείο ∆ήµου Σερρών 

 
4.000,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 
243 

 

707.331.048 
Συντηρήσεις - µικροκατασκευές 
σχολικών διδακτηρίων ∆ήµου 
Σερρών 

 
17.500,00 

 
ΣΑΤΑ  ΣΧΟΛ. 

 

B)   Ψηφίζει τις κάτωθι πιστώσεις σε βάρος των Κ.Α. του προϋπολογισµού του 
∆ήµου Σερρών οικονοµικού έτους  2013 µε τις παρακάτω ενδείξεις και για όσες 
αναλήψεις δαπανών µας εξέδωσε το λογιστήριο του ∆ήµου µας : 
 

1) Πίστωση ποσού 146.529,94 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.005 µε την ένδειξη: 

«ΜΕΛΕΤΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ – ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΤΟ Ο.Π. 

181» 

 

2) Πίστωση ποσού 10.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.379 µε την ένδειξη:  

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΣΤΗΝ Ο∆Ο ΤΣΑΜΑ∆ΟΥ» 

 

3) Πίστωση ποσού 6.970,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.036 µε την ένδειξη: 

         «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΩΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ   

         ΚΑΤΑΛΗΦΘΕΝΤΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ο∆ΟΥ ΓΡΑΝΙΚΟΥ» 

 

     4)  Πίστωση ποσού 7.342,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.370 µε την ένδειξη: 

           «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ 

ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

     5) Πίστωση ποσού 10.950,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.371 µε την ένδειξη: 

        «ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

    6)  Πίστωση ποσού 5.463,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.372 µε την ένδειξη: 

         «ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΦΘΟΡΩΝ Ο∆ΟΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ» 

 

-6- 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



   7)  Πίστωση ποσού 482,65 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.374 µε την ένδειξη: 

        «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

   8)   Πίστωση ποσού 4.409,11 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.375 µε την ένδειξη: 

         «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ 

ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

   9)  Πίστωση ποσού 1.185,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.376 µε την ένδειξη: 

        «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ο∆ΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

10) Πίστωση ποσού 47.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.373 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ∆ΡΟΜΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΑΣ ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

11) Πίστωση ποσού 27.260,86 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.377 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Ο∆ΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

12) Πίστωση ποσού 3.987,50 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.378 µε την ένδειξη: 

«Ο∆ΟΣΤΡΩΣΙΑ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012» 

 

13) Πίστωση ποσού 33.250,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.155 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΗΝ Ο∆Ο ΜΙΑΟΥΛΗ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

14) Πίστωση ποσού 220.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.028 µε την ένδειξη: 

«ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ο∆ΟΥ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ» 

 

15) Πίστωση ποσού 2.850,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.507 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΟΝΩΣΕΩΝ 

ΚΙΝΗΜΑΤΟΘΕΑΤΡΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ» 

 

16) Πίστωση ποσού 5.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.045 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΑΞΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΝΟΜΙΜΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

 

17) Πίστωση ποσού 3.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7135.003 µε την ένδειξη: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΤΙΚΟΥ ΗΧΟΜΕΤΡΟΥ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ» 

 

18) Πίστωση ποσού 3.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7135.002 µε την ένδειξη: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΥΤΗ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ» 

 

19) Πίστωση ποσού 17.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.034 µε την ένδειξη: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» 

 

20) Πίστωση ποσού 12.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.035 µε την ένδειξη: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1200 m ΠΟΤΑΜΟΥ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ» 

-7- 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



21) Πίστωση ποσού 3.456,79 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.111 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΚΑΛΥΨΗ ΚΑΙ ΣΥΜΠΥΚΝΩΣΗ ΠΡΑΝΩΝ ΑΠΟΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΥΤΑ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

22) Πίστωση ποσού 6.789,60 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.900 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

23) Πίστωση ποσού 13.739,35 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.383 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ –ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 

ΣΤΑ Τ.∆. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ » 

 

24) Πίστωση ποσού 3.827,76 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.384 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ∆ΡΟΜΩΝ ΣΤΑ 

Τ.∆. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ, ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ, ΠΕΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟ» 

 

25) Πίστωση ποσού 12.276,38 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.385 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΪΑ ΣΕ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» 

 

26) Πίστωση ποσού 10.414,08 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.386 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ» 

 

27) Πίστωση ποσού 51.822,73 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.310 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» 

 

28) Πίστωση ποσού 9.100,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.501 µε την ένδειξη: 

«ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 

ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΣΤΟ ∆.∆. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ» 

 

29) Πίστωση ποσού 2.900,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.390 µε την ένδειξη: 

«ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ» 

 

30) Πίστωση ποσού 3.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.391 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ∆ΕΞΑΜΕΝΗΣ ΓΙΑ ΡΙΨΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ» 

 

31) Πίστωση ποσού 18.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.395 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Τ.Κ. 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ» 

 

32) Πίστωση ποσού 6.900,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.392 µε την ένδειξη: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΣΑΛ∆ΑΡΚΑ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ» 

 

33) Πίστωση ποσού 6.900,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.393 µε την ένδειξη: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΠΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΑΡ∆ΕΥΣΗΣ 

ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ»                        -8- 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



34) Πίστωση ποσού 11.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.394 µε την ένδειξη: 

«ΦΩΤΑΓΩΓΗΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟΝ ∆ΡΟΜΟ ΣΕΡΡΩΝ – ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΣΑΙΡΚΑΣ Τ.Κ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ» 

 

35) Πίστωση ποσού 14.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.397 µε την ένδειξη: 

«ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ – ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ» 

 

36) Πίστωση ποσού 7.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.119 µε την ένδειξη: 

«ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ Τ.Κ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ» 

 

37) Πίστωση ποσού 9.250,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.399 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ 

(ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΣ, ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ ΤΟΥ» 

 

38) Πίστωση ποσού 3.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.400 µε την ένδειξη: 

«ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΤΟΥ ΓΗΠΕ∆ΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ» 

 

39) Πίστωση ποσού 3.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.402 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΡΑΣΠΕ∆ΟΡΕΙΘΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΕΥΚΩΝΑ» 

 

40) Πίστωση ποσού 4.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.403 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΟΥ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΟΥ 

ΤΣΙΜΕΝΤΑΥΛΑΚΑ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ ΤΑΦΡΩΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗΣ “ΜΠΑΛΑΡΚΑ” ∆ΗΜ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΥΚΩΝΑ» 

 

41) Πίστωση ποσού 1.250,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.022 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΠΡΟΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΕ ΣΠΕ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΝΕΑ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΑ ΣΤΟ Τ.Κ. 

ΧΡΙΣΤΟΣ» 

 

42) Πίστωση ποσού 7.900,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.404 µε την ένδειξη: 

«ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΤΩΝ ∆ΥΟ (2) 

ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΤΗΣ Τ.Κ. ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ ΤΗΣ ΜΙΑΣ 

ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ» 

 

43) Πίστωση ποσού 3.250,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.405 µε την ένδειξη: 

«∆ΕΝ∆ΡΟΦΥΤΕΥΣΗ ΜΕ ΑΡ∆ΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΙΣΟ∆Ο ΤΗΣ Τ.Κ. ΧΡΙΣΤΟΣ» 

 

44) Πίστωση ποσού 1.785,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.020 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΝΟΡΥΞΗΣ Υ∆ΡΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΟ Τ.∆. ΚΑΛΩΝ ∆ΕΝΤΡΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΛΕΥΚΏΝΑ» 

 

45) Πίστωση ποσού 2.460,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.021 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 

“ΑΝΟΡΥΞΗ ΝΕΑΣ Υ∆ΡΕΥΤΙΚΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΚΑΛΩΝ 

∆ΕΝΤΡΩΝ» 

-9- 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



46) Πίστωση ποσού 23.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.406 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ Τ.Κ. ΚΑΛΩΝ ∆ΕΝΤΡΩΝ» 

 

47) Πίστωση ποσού 8.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.408 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΤΣΙΜΕΝΤΑΥΛΑΚΩΝ Τ.Κ. ΚΑΛΩΝ ∆ΕΝΤΡΩΝ» 

 

48) Πίστωση ποσού 3.125,36 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.409 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ W.C. ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΟΡΕΙΝΗΣ» 

 

49) Πίστωση ποσού 5.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.410 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Υ∆ΑΤΟ∆ΕΞΑΜΕΝΩΝ ΟΡΕΙΝΗΣ» 

 

50) Πίστωση ποσού 15.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.411 µε την ένδειξη: 

«ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΟΡΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΣΥΣΤΕΓΑΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» 

 

51) Πίστωση ποσού 17.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.412 µε την ένδειξη: 

«ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ∆ΡΟΜΟΥ ΠΡΟΣ ΕΛΑΙΩΝΑ ΚΑΙ 
ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΗ ΚΟΙΤΗΣ ΠΟΤΑΜΟΥ» 

 

52) Πίστωση ποσού 5.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.413 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Υ∆ΡΟΜΑΣΤΕΥΣΕΩΝ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ» 

 

53) Πίστωση ποσού 7.385,60 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.414 µε την ένδειξη: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ Ο∆ΟΠΟΙΪΑΣ ΑΝΩ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ» 

 

54) Πίστωση ποσού 4.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.415 µε την ένδειξη: 

«ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ / ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ (ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 

ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΟΙΚΟΠΑΡΚΟΥ, ΠΡΩΗΝ ΣΚΟΥΠΙ∆ΟΤΟΠΟΥ Κ.Λ.Π.) ΑΝΩ 

ΒΡΟΝΤΟΥΣ» 

 

55) Πίστωση ποσού 18.915,18 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.095 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΥΚΛΙΚΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΣΤΗΝ ∆ΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΤΩΝ 

Ο∆ΩΝ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ – ΜΙΑΟΥΛΗ - ΚΟΜΝΗΜΩΝ» 

 

56) Πίστωση ποσού 16.845,40 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.018 µε την ένδειξη: 

«ΜΕΛΕΤΗ – ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΣΥΝΑΘΡΟΙΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΣΤΟΝ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ» 

 

57) Πίστωση ποσού 3.690,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7411.011 µε την ένδειξη: 

«ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟΥ ΣΤΟ ∆.∆. 

ΕΛΑΙΩΝΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

58) Πίστωση ποσού 6.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.017 µε την ένδειξη: 

«ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ» 

 

-10- 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



59) Πίστωση ποσού 64,13 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.019 µε την ένδειξη: 

«ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ & ΣΤΟ ΕΙ∆ΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

60) Πίστωση ποσού 2.317,40 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.020 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΕΡΑΜΟΣΚΕΠΗΣ ΣΤΟ 17
Ο
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 6
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

61) Πίστωση ποσού 6.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.021 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΤΑ 28
Ο
, 30

Ο
, 31

Ο
, 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

62) Πίστωση ποσού 2.886,90 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.022 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΑ 19
Ο
 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, 3
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 5

Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

 

63) Πίστωση ποσού 2.312,48 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.023 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΤΟ 2
Ο
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ» 

 

64) Πίστωση ποσού 2.890,60 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.024 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΟ 23
Ο
 & 30

Ο
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ» 

 

65) Πίστωση ποσού 3.236,74 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.025 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΑ 12
Ο
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ, 10
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ & ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ» 

 

66) Πίστωση ποσού 10.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.026 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 4
Ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ & ΣΤΟ 3

Ο
 ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

 

67) Πίστωση ποσού 3.655,68 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.027 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΣΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» 

 

68) Πίστωση ποσού 12.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.046 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΕΓΗΣ 6
ΟΥ

 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ» 

 

69) Πίστωση ποσού 17.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.049 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΤΑ 9
Ο
 ΚΑΙ 32

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

70) Πίστωση ποσού 12.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.050 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΣ ∆.Κ. ΛΕΥΚΩΝΑ» 

 

71) Πίστωση ποσού 4.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.047 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 5
Ο
 ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

-11- 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



 

72)  Πίστωση ποσού 17.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.048 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ – ΜΙΚΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆Ι∆ΑΚΤΗΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

 

73)    Πίστωση ποσού 342.744,08 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.640 µε την ένδειξη: 

«ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΧΕ∆ΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΣΙΓΗΣ ΕΤΟΥΣ 

2012» 

 

Ο  ∆ηµοτικός Σύµβουλος κ. Νιζάµης ∆ηµήτριος µειοψήφησε λέγοντας ότι εγκρίνει το 

εν λόγω θέµα µόνο στην περίπτωση που µας καταθέσει εγγράφως το Ταµείο του 

∆ήµου µας εάν για τις  εν λόγω πιστώσεις υπάρχουν τα χρήµατα για την πληρωµή 

των έργων για τα έτη 2006, 2008, 2009 και 2011 συνολικής δαπάνης 581.772,80 €, η 

ΣΑΤΑ σχολείων Π.Ε. ποσού 177.498,19 € και τα έσοδα προγράµµατος : ΘΗΣΕΑΣ-

ΕΠΤΑ ποσού 623.581,14 €.   

 

 

Οι υπόλοιπες πιστώσεις θα ψηφιστούν από την Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου 

µε νεότερη  απόφαση. 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

                                                                                   

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                     

                                                                

1) Γκότσης  Ηλίας    
 

                                                                       2)   Νιζάµης ∆ηµήτριος                                                            
                                                      

                3)  Χασαπίδης  Κων/νος 
               

4)  Μερετούδης ∆ηµήτριος   
 

                                                                                      5)   Χράπας Παντελής 
                  

                6)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ



 

 

 

 

 

Σέρρες   11-03-2013 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔ3Ω10-7ΣΖ


